МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва

о награждении работников ФГБУ «Уральское УГМС»

В соответствии с Положением о Федеральной службе по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.07.2004 N2 372,
приказом Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды от 28.07.2010 N2 237 «Об учреждении Почетной грамоты,
Благодарности Руководителя Росгидромета, Почетного свидетельства» за
многолетний добросовестный труд в системе Росгидромета и в связи
со 180-летием образования гидрометеослужбы Урала приказываю:

Наградить Почетной грамотой Федеральной
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды:

БОРИСЕНКО
Веру Владимировну

ГОРОХОВУ
Рашиду Шариповну
ДОЛГИРЕВУ
Татьяну Николаевну

КОСТРОМИНУ
Людмилу Николаевну
МЕЦЛЕР
Ольгу Рудольфовну

ОНКИНУ
Наталью Юрьевну

ПОРСЕВУ
Викторию Викторовну

по

радиометриста 2 категории лаборатории
наблюдений за радиоактивным загрязнением
Челябинского ЦГМС филиала ФГБУ
«Уральское УГМС»;
гидролога гидрологической станции
Краснотурьинск ФГБУ «Уральское УГМС»;
начальника лаборатории по мониторингу
загрязнения поверхностных вод Пермского
ЦГМС - филиала ФГБУ «Уральское УГМС»;
техника 1 категории отдела метеорологии
ФГБУ «Уральское УГМС»;
техника-метеоролога 2 категории
метеорологической станции 2 разряда Карталы
Челябинского ЦГМС филиала ФГБУ
«Уральское УГМС»;
гидролога 2 категории отдела гидрологии и
государственного водного кадастра ФГБУ
«Уральское УГМС»;
начальника отдела
гидрометеорологического
«Уральское УГМС»;

специализированного
обеспечения ФГБУ

СЕРДЮК
Галину Борисовну

Руководитель Росгидромета

2

заместителя начальника управления
начальника гидрометцентра ФГБУ
«Уральское УГМС».

А.В. Фролов

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Images
	Image 1